

1972 අංක 7 දරන ගෙවල් කුලී පනත යටතේ නියෝග

සම්බන්ධයෙන්

සෞඛ්‍ය හා මානව සුභසාධනය, සමාජ සවිලඟැන්වීම පිළිබඳ
ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාවේ වාර්තාව

පාර්ලිමේන්තුව වෙත ඉදිරිපත් කරන ලද්දේ

කාරක සභාවේ සභාපති

ගරු ලකී ජයවර්ධන මහතා විසිනි

2016 නොවැම්බර් මස 25 වැනි සිකුරාදා

1972 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க வாடகைச் சட்டம் ஒழுங்குவிதிகள்

தொடர்பான

சுகாதாரம் மற்றும் மனித சேமநலம், சமூக வலுவூட்டல் பற்றிய

துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவின் அறிக்கை

குழுவின் தவிசாளர்

கௌரவ லக்கி ஜயவர்தன அவர்களினால்

பாராளுமன்றத்திற்கு சமர்ப்பிக்கப்பட்டது

2016 நவம்பர் மாதம் 25 ஆம் திகதி வெள்ளிக்கிழமை

**Report of the
Sectoral Oversight Committee on
Health and Human Welfare, Social Empowerment
On the
Regulations under Rent Act, No. 7 of 1972**

Presented to Parliament by
The Hon. Lucky Jayawardana
Chairman of the Committee
Friday, 25 November, 2016

කාරක සභාවේ වාර්තාව

2016 නොවැම්බර් මස 23 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවේදී රැස්වූ, සෞඛ්‍ය හා මානව සුභසාධනය, සමාජ සවිබලගැන්වීම පිළිබඳ ආංශික අධීක්ෂණ කාරක සභාව විසින් පහත සඳහන් නියෝග සලකා බලන ලදී.

- 1972 අංක 7 දරන ගෙවල් කුලී පනතේ 43 වන වගන්තිය යටතේ නියෝග
(2016.08.01 දිනැති අංක 1978/4 දරන අති විශේෂ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කරන ලද)

සලකා බැලීමෙන් අනතුරුව, කාරක සභාව ඉහත නියෝගයන්ට එකඟ වූ අතර එම නියෝග පිළිබඳව කාරක සභාවේ වාර්තාව කාරක සභාවේ සභාපති, ගරු ලකී ජයවර්ධන මහතා විසින් 2016 නොවැම්බර් මස 25 වැනි දින පාර්ලිමේන්තුවට පිළිගැන්විය යුතු යයි ද තීරණය කළාය.

குழுவின் அறிக்கை

2016 நவம்பர் மாதம் 23 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் கூடிய, சுகாதாரம் மற்றும் மனித சேமநலம், சமூக வலுவூட்டல் பற்றிய துறைசார் மேற்பார்வைக் குழுவினால் பின்வரும் ஒழுங்குவிதிகள் ஆராயப்பட்டன.

- 1972 ஆம் ஆண்டின் 7 ஆம் இலக்க, வாடகைச் சட்டத்தின் 43 ஆம் பிரிவின் கீழ் ஒழுங்குவிதிகள்
(2016.08.01 ஆம் திகதிய 1978/4 இலக்க அதிவிசேட வர்த்தமானியில் பிரசுரிக்கப்பட்டது)

ஆராயப்பட்டதன் பின்னர், குழு மேற்குறிப்பிடப்பட்ட ஒழுங்குவிதிகள் தொடர்பில் இணக்கம் தெரிவித்ததுடன் அந்த ஒழுங்குவிதிகள் பற்றிய குழுவின அறிக்கை குழுவின தவிசாளர் கௌரவ லக்கி ஜயவர்தன அவர்களினால் 2016 நவம்பர் மாதம் 25 ஆம் திகதி பாராளுமன்றத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும் எனத் தீர்மானித்தது.

Report of the Committee

The Sectoral Oversight Committee on Health and Human Welfare, Social Empowerment, held on 23 November 2016 in Parliament, considered the following Regulations.

- *Regulations under Section 43 of the Rent Act, No. 7 of 1972*
(Published in Gazette Extraordinary No. 1978/4 of 01.08.2016)

The Committee, after consideration, agreed to the above Regulations and decided that the Report of the Committee be presented to Parliament by the Hon. Lucky Jayawardana, the Chairman of the Committee on 25 November 2016.